РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.09.2019 г.                                        № 94                             ст.Новоцимлянская

	О внесении изменений в постановление Администрации Новоцимлянского сельского поселения от 27.12.2018 г. №140 «Об утверждении штатного расписания и надбавок к должностным окладам работников Администрации Новоцимлянского сельского поселения на 2019 год»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение», согласно решения  Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения от 05.04.2019 № 91 «О денежном содержании и иных выплатах муниципальным служащим и лицам замещающим муниципальные должности на постоянной основе»,Администрация Новоцимлянского сельского поселения
                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Штатное расписание Администрации Новоцимлянского сельского поселения на 2019 год, утвердить, согласно приложению № 1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста  Калмыкову О.А.

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям. возникшим  с 10 сентября 2019 года.
Глава  Администрации Новоцимлянского

сельского поселения                                                             С.Ф.Текутьев
     С постановлением  ознакомлена: __________________   О.А.Калмыкова
Постановление вносит
сектор экономики и финансов